
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA

Nº002/2023/SECITECI/PRONATEC/MEDIOTEC/NOVOS CAMINHOS/ ETEEPT de BARRA DO GARÇAS, UR Alto Boa
Vista-MT

O CONCEDENTE: SECITECI/PRONATEC

DO BOLSISTA:   Raiolane de Sousa Louzeiro

DO OBJETO: Concessão de bolsa formação para exercer a função de Professora no (s) Curso (s) Técnico (s) de Educação
Profissional e Tecnológica no âmbito do PRONATEC/Mediotec/Novos Caminhos, ofertado (s) pela ETEEPT de Barra do
Garças, Unidade Remota Alto Boa Vista/MT, conforme processo SECITECI-PRO-2022/03942.

DO VALOR: R$ 36,00 (trinta e seis reais) por hora (60 minutos).

CARGA HORÁRIA:  20 hs semanais

DA VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 26/04/2023.

ASSINAM: Allan Kardec Pinto Acosta Benitez e Raiolane de Sousa Louzeiro

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA Nº014/2022
SECITECI/PRONATEC/MEDIOTEC ETEEPT Barra do Garças -UR Querência

O CONCEDENTE: SECITECI/PRONATEC

DO BOLSISTA:   Raquel Rosa de Freitas

DO OBJETO: prorrogar a vigência do Termo de Concessão de Bolsa nº 014/2022, com extrato publicado no D.O.E em
15/07/2022, no período de 26/05/2023 a 25/05/2024

PROCESSO DE ADITIVO: SECITECI-PRO-2023/01693

ASSINAM: Allan Kardec Pinto Acosta Benitez e Raquel Rosa de Freitas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e2163ba1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




